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Høringsliste 
 

Organisation E-mail 
Fagligt Fælles Forbund (3F) 3F@3F.DK 
AB Clausen Rådgivende Ingeniører A/S mail@abclausen.dk 
AMU Transport Danmark moso@celf.dk 
Arbejdstilsynet at@at.dk 
Arkil arkil@arkil.dk 
Asfaltindustrien info@asfaltindustrien.dk 
Bam-bus info@bam-bus.dk 
Banedanmark banedanmark@bane.dk 
Bfa-ba kontakt@bfa-ba.dk 
Brancheforeningen Sikre Veje info@sikreveje.dk 
Cyklistforbundet post@cyklistforbundet.dk 
Dansk Autoværn utm@davnordic.dk 
Dansk Autohjælp sos@dah.dk 
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Handicapforbund dhf@danskhandicapforbund.dk 
Dansk Industri transport@di.dk 
Dansk Industri Transport (DI-Transport) hoering@di.dk 
Dansk Kørelærer-Union dku@dku.dk 
Dansk Ledningsejerforum info@danskledningsejerforum.dk 
Dansk Transport og Logistik (DTL) dtl@dtl.eu 
Dansk Vejforening dv@dv.dk 
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 
Danske Kørelæreres Landsforbund (DKL) chris@dkl.nu 
Danske Landskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk 
Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk 
Danske Speditører info@dasp.dk 
DEKRA, Vognmandsuddannelser A/S vognmand@dekra.dk 
DTU dtu@dtu.dk 
Erhvervsministeriet em@em.dk 
Erhvervsstyrelsen – Område for Bedre Regulering (OBR) erst@erst.dk 
Erhvervsstyrelsen letbyrder@erst.dk 
Falck kontakt@falck.dk 
FDM fdm@fdm.dk 
Foreningen af Frie Kørelærere formand@ffk.nu 
Frie Danske Lastbilvognmænd (FDL) fdl@fdl-vm.dk 
Færdselsstyrelsen fstyr@fstyr.dk 
International Transport Danmark (ITD) itd@itd.dk 
Justitsministeriet jm@jm.dk 
Kommunal Teknisk Chefforening ktc@ktc.dk 
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 
KTC ktc@ktc.dk 
Københavns Kommune parkering@tmf.kk.dk 
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MJ SOS ApS mj@mjsos.dk  
Movia mba@moviatrafik.dk 
NCC info@ncc.dk 
Nordprofil A/S info@nordprofil.dk 
Rambøll ramboll@ramboll.dk 
Rigspolitiet kse-Koncernledsekr@politi.dk 
Rigspolitiet pol-nfae@politi.dk 
Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 
SPVI Spanggard & Virenfeldt ApS info@spvi.dk 
Specialforeningen for Logistik og Distribution (SLD) mail@sld.nu 
Sund & Bælt Holding A/S lfi@SBF.dk 
Trafikstyrelsen info@trafikstyrelsen.dk 
Transportministeriet trm@trm.dk 
Aalborg Universitet aau@aau.dk 

 
 
 


